

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 825

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 10/02/2026

Señor(es): PAZ I MEDIO ARAYAN

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	11035	CUAD. UNIV. PROARTE TED/ED PEOPLE PLACES 100	10		\$1.590		\$15.900
2	22749	CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT	8		\$690		\$5.520
3	33878	NOTA ADHESIVA 76X76 COLORES 100HJS MR OFFICE	1		\$590		\$590
4	11380	SET DESTACADOR BOSS PASTEL 4PCS STABILO	1		\$4.790		\$4.790
5	32476	CALCULADORA CIENTIFICA CASIO FX-82MS	1		\$17.990		\$17.990
6	11026	REGLA PLASTICA 30cm PROARTE 13072-9	1		\$300		\$300
7	11662	PLUMON PERMANENTE NEGRO PROARTE	1		\$450		\$450
8	11150	PLUMON PERMANENTE ROJO PROARTE	1		\$450		\$450
9	22567	CARTULINA CORRIENTE COLORES SURT.	3		\$290		\$870
10	10282	BLOCK PREPICADO CARTA MATE 7mm PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
11	32409	TABLA PERIÓDICA C/ELEMENTOS QUÍMICOS SOPENA	1		\$990		\$990
12	10282	BLOCK PREPICADO CARTA MATE 7mm PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
13	12630	SET BOL GEL COLORES 6UNID PAPER MATE(2185340)	1		\$3.490		\$3.490
14	11027	SET REGLA 30CM 4PCS PROARTE 11446-4	1		\$1.590		\$1.590
15	10753	PUNTERO LASSER 3 en 1 LLAVERO	1		\$850		\$850
16	32050	DICCIONARIO INGLES MINI SOPENA	1		\$5.890		\$5.890
17	32155	CROQUERA OFICIO INZUNZA	1		\$2.690		\$2.690
18	33221	LAPIZ GRAFITO CON GOMA HB 4905/4909 STABILO	1		\$290		\$290
19	33210	GOMA MIGA DESIGN 320 MILAN	1		\$450		\$450
20	11424	SACAPUNTA DOBLE C/GRIP TORRE	1		\$320		\$320
21	10339	LAPICES DE COL. ARTEL 12 COL 2 G SAC.	1		\$1.790		\$1.790
22	11026	REGLA PLASTICA 30cm PROARTE 13072-9	1		\$300		\$300
23	33246	TIJERA ESC.PUNTO ROJO PROARTE DISPLAY	1		\$1.490		\$1.490
24	12054	STICK 40GR ELMERS	1		\$1.290		\$1.290
25	32289	CUAD MUSICA PAUTA ENTERA PROARTE	1		\$790		\$790
26	33379	PISTOLA SILICONA CHICA 6 BARRA SILICONA RHEIN	1		\$5.990		\$5.990
27	14149	BARRA SILICONA DELGADA UNIDAD	10		\$150		\$1.500
28	32499	SET ELECTRICO CON VENTILADOR	1		\$1.890		\$1.890
29	10003	LAPIZ BIC CRISTAL NEGRO	2		\$290		\$580
30	10002	LAPIZ BIC CRISTAL AZUL	2		\$290		\$580
31	10013	LAPIZ BIC CRISTAL VERDE	1		\$290		\$290

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 825

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 10/02/2026

Señor(es): PAZ I MEDIO ARAYAN
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	10005	LAPIZ BIC CRISTAL ROJO	1		\$290		\$290
33	10014	CORRECTOR LAPIZ ARTEL	1		\$690		\$690
34	33221	LAPIZ GRAFITO CON GOMA HB 4905/4909 STABILO	2		\$290		\$580
35	10008	GOMA MIGA FACTIS S-20	1		\$550		\$550
36	12054	STICK 40GR ELMERS	1		\$1.290		\$1.290
37	10017	SACAPUNTA C/DEPOSITO MAPED SHARKER SIMPLE	1		\$360		\$360
38	10550	DESTACADOR ROSADO MAPED	3		\$790		\$2.370
39	11022	REGLA PLASTICA 16CM PROARTE 18377-6	1		\$200		\$200

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$75.815
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$14.405
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$90.220